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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313029A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit G&S 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Murat Toptani, Lagjia Nr. 4, 
Banesa Nr. 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim banesash, vilash, 

pallatesh mbi 5 kat, rruge, lira dhe çdo veprimtari tjeter 
ndertimi, projektim dhe zbatim, import, eksport te 
prodhimeve te materialeve te ndertimit etj. Dhenien me qera 
te ambjenteve tregtare dhe te apartamenteve.
Gani Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 06/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelamiMemia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GaniBerisha
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&S 2018
E-Mail: memiaselami@yahoo.com  
Telefon: 0684010070  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004997-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268154-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje  bilani 2018 G&S.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx
Bilanci 2018 G&S .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547323-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiare Gano .xlsx
Bilanc PDF 2019 G&S.pdf
Vendim Asamblese se ortakeve  2019 G&S.pdf
Pasqyra e Performances  GANO.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F286FCEA-6301-4968-AD27-1FA6C0EB75B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CFBE33-7436-4853-AB24-675214EBE229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C3F3E6-4215-41E0-94B6-3D39BDE7D59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FABC3B-290C-48F2-BB8F-57A9A3D3DCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE99C483-456B-43E7-8ABB-6344711E9795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D909DD-61CC-4575-94F2-B6F5658C0199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA57678-3D10-420A-9180-E887365FA2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ADC7D0-D954-4F37-94D4-86D8BA03B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB152AE-D14C-404D-804F-28B0D47AC41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BAFB93-F5A0-4119-9123-6B12FECF93AC
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07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600085-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
05.10.2020 per miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertim banesash, vilash, pallatesh 
mbi 5 kat, rruge, ura dhe cdo veprimtari tjeter ndertimi, projektim dhe zbatim, import, 
eksport te prodhimeve te materialeve te ndertimit etj.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, ndertim banesash, vilash, pallatesh mbi 5 kat, rruge, lira dhe çdo 
veprimtari tjeter ndertimi, projektim dhe zbatim, import, eksport te prodhimeve te 
materialeve te ndertimit etj. Dhenien me qera te ambjenteve tregtare dhe te 
apartamenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740815-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2020 G&S_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar e 2020 G&S.xlsx
Vendim Asambleje G&S .pdf
PAsqyra e  Performances  2020 G&S.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945226-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje  G&S - Miratimi i Pasqyrave 2021.pdf
Pasqyra e Performances  2021 G&S 2018 -T.xlsx
Pasqyrat Financiare  2021  G&S sh.p.k.pdf
Pasqyra e pozicionit  finaciare 2021 G&S 2018 -T.xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED8B2CC-972B-48E1-BDE0-F5A582EBBC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80569D1-92C2-447F-ABF9-FEA0F28A2792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80569D1-92C2-447F-ABF9-FEA0F28A2792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92560A-3F3B-46B1-8D9A-537AF32486B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45222B07-8CA0-46EB-A4E8-1436E1333ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37370760-48F2-4042-B515-65A7DCC103B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D0E782-86DB-4D44-86CF-F3A44230A1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F09D9-34DB-4630-A870-B9FF38173BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C2FFB2-5F0E-4FC1-9D40-91EFFDF95F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE33FD8F-7F4F-4A8F-86D1-A5CD67A13519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B517F781-4912-40C9-ABB1-1A993E26ABF3
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